на Върховен касационен съд, Гражданска колегия, Трето отделение.	

ОСЪЖДА Община Перник, ЕИК:[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], пл. „Св. Иван Рилски“ № 1, да заплати на Ц. Г. Т., с ЕГН: [ЕГН], и адрес: [населено място], [улица], [жилищен адрес] сумата от 1 200 (хиляда и двеста) лева - разноски в касационното производство.	

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред друг състав на ВКС в едноседмичен срок от съобщаването му на страните с препис.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.